ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

DEZEMBRO/2022

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 153

DATA: 12/12/2022

CREDOR: BANCO BRADESCO S A

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

CONTA: Bradesco - Empréstimo Consignado

VALOR BRUTO: 4.798.70
VALOR DAS DEDUGOES: 0.00
VALOR LiQUIDO: 479870
PAGAMENTOS:

BANCO CONTA TNOME DocC VALOR
Banco Bradesco S.A. 35955 MOVIMENTO CMXX - 1200 4.798,70

BRADESCO

Data: 12/12/2022

Contabilis - Gestao Publica / /



ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIGUE
Processo de Pagamento Extra

DEZEMBRO/2022

Processo Pagamento: 153

— FORNECEDOR ==
Nome: BANCO BRADESCO S.A CNPJICPF:  B0.746 948/2955-97
Enderego: R CORONEL MANOEL TEIXEIRA Compl:

| Bairro: CENTRO Cidade: Xique-Xique UrF: BA |

|

I i =

r— HISTORICO

DEPESH COM PARCELAS DE EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, DESCONTADAS DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS
MES 112022

L . g e

Conta Retengoes Valor OB/N® Documento/Conta

2188101150003 - Bradesco - 0.00 1200 - 35955 - MOVIMENTO CMXX -

Empréstimo Consignado BRADESCO

QUATRO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS 4.798 70
Em-:l:otal Retido: ___“6_,!_1513
i !
i Total Liquido: 4.798,70 |
R =

Data: 12/12/2022

Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago conforme autorizagao

: ﬁ E
LAURA DA SILVA SANTOS
1* SECRETARIA | TESOUREIRA Mat.301

Contabilis - Gestdo Publica / / Pagina 1 de 1



£
Bradesco

Aviso ao Cliente

Cédlgo Dig. Agéncid Data
3549 | 1 | XIQUE-XIQUE 12/12/2022 |
Ilmo. Sr. (s}
CAMARA DE VEREADORES DE XIQUE-XIQUE
Historlco Debite
REPASSE EMPREST CONSIG 07-18 3595
N Documento Cod. Lang ‘
1200 0 \
Valor ‘
4.798,70 |
Mod. 1.162-2 1" via - Cliente
s



16.447.468/0001-69

91909716553
05393607830
03781378594
03781378594
03044105510
03044105510
18156010515
18156010515

0123465546257

0123453303706
0123457972163
0123466774022
0123440185635
0123463415675
0123390246459
0123390250761

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQU

- NOME FUNCIONARIO
ALEXSANDRA RIBEIRO DA SILVA SO
EDILSON ROCHA DOS SANTOS
GABRIEL DA SILVA ALVES

GABRIEL DA SILVA ALVES

JOSE ROBSON DE OLIVEIRA SILVA
JOSE ROBSON DE OLIVEIRA SILVA
RUDECIO AVELINO DE OLIVEIRA RO
RUDECIO AVELINO DE OLIVEIRA RO

000000011061
000000000100
000000004650
000000004950
000000004720
000000004720
000000000140
000000000140

11/11/2022

FUNCIONAR!O

~ VENCIMENTO

21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022

__PARCELA

03
09
o7
02
15
04
33
33

18
12
12
a4
23
48
48

. VALORTOTAL
4.798,70

1864,98
453,05
306,60
521,97
420,29
302,46
663,50
265,85

1864,98
453,05
306,60
521,97
420,29
302,46
663,50
265,85

COD. CONVENIO
000105615

VALOR VAL
: NTD o PARCELA R£PASSE MOTNG

00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela
00 - Repasse de Parcela



Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

Relacédo de Movimentos por Evento

Selegdo: Evento = 322

Pagina: 1/1
Data: 18/11/2022

Folha: Mensal - Més/Ano: 11/2022

Sequéncia; 1
Lote(s) 1
Codigo Funcionario Valor Informado Valor Calculado
Evento: 322 CONSIGNACAO BRADESCO Tipo do Evento: Desconto
11 ALEXSANDRARIBEIRO DA SILVA SOUSA 3/48 1.864 98 -
10 EDILSON ROCHA DOS SANTOS 9/18 453,05 /
498 GABRIEL DA SILVAALVES 2112 82857~
472 JOSE ROBSON DE OLIVEIRA SILVA 4/33 ?22‘?55/
14 RUIDECIO AVELINO OLIVEIRA ROCHA 32/48 928.35
Total de funcionarios: 5 Total do evento: 4.798,70

Total geral de funcionarios: 5



